PAGE
4

Протокол № 15 от 01 ноября 2019 года

очередного заседания Совета Ассоциации
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

Центрального федерального округа»

В  соответствии  с п. 1 ст. 4 Положения о Совете ПАУ ЦФО в период с 28 октября 2019 года по 01 ноября 2019 года было проведено заседание Совета Ассоциации без совместного присутствия членов Совета путем заочного голосования (опросным путем) со следующей повесткой дня:
1. Прием в члены ПАУ ЦФО;
2. Исключение из членов ПАУ ЦФО;

3. Аккредитация и продление аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства.
Повестка дня заочного голосования и бланки для голосования по каждому вопросу были направлены всем членам Совета Ассоциации. На момент окончания голосования –                          01 ноября 2019 года, заполненные бланки для голосования получены от 16 членов Совета из 19, то есть больше, чем от половины членов Совета. Таким образом, результаты голосования признаны действительными.
Результаты заочного голосования следующие:

По первому вопросу повестки заседания предложено принять в члены ПАУ ЦФО следующих арбитражных управляющих Шинякова Сергея Сергеевича (г. Москва) и Бабаянца Романа Георгиевича (г. Москва).

Кандидаты в члены ПАУ ЦФО соответствует требованиям действующего законодательства и нормативных актов Ассоциации.

 1.1. На голосование был поставлен вопрос о принятии в члены ПАУ ЦФО Шинякова Сергея Сергеевича (г. Москва).
Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: принять в члены ПАУ ЦФО Шинякова Сергея Сергеевича (г. Москва).
1.2. На голосование был поставлен вопрос о принятии в члены ПАУ ЦФО Бабаянца Романа Георгиевича (г. Москва).
Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: принять в члены ПАУ ЦФО Бабаянца Романа Георгиевича (г. Москва).
***
По второму вопросу повестки дня заседания предложено прекратить членство в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО арбитражного управляющего Терехова Андрея Юрьевича (Брянская область) и о прекращении членства в ПАУ ЦФО в связи с нарушением арбитражным управляющим условий членства в саморегулируемой организации, а именно в связи с дисквалификацией, Шиняковой Елены Валерьевны (г. Москва).
2.1. На голосование был поставлен вопрос о прекращении членства в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Терехова Андрея Юрьевича (Брянская область) по собственному желанию.
Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: прекратить членство в Ассоциации на основании заявления о прекращении членства в ПАУ ЦФО Терехова Андрея Юрьевича (Брянская область) по собственному желанию.
2.2. На голосование был поставлен вопрос о прекращении членства в ПАУ ЦФО в связи с нарушением арбитражным управляющим условий членства в саморегулируемой организации, а именно в связи с дисквалификацией, Шиняковой Елены Валерьевны (г. Москва).
Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: прекратить членство в Ассоциации в связи с нарушением арбитражным управляющим условий членства в саморегулируемой организации, а именно в связи с дисквалификацией, Шиняковой Елены Валерьевны (г. Москва).

***

По третьему вопросу повестки дня заседания представлены документы на аккредитацию и продление аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

 Аккредитация:
1. ООО «Экономико-правовая Экспертиза» – оценочная деятельность – г. Москва.

2. ООО "АБК КОНСТАНТ-М" – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

3. ЗАО «Аналитическая группа» – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

4. ООО "Рэс Юдиката" – организация и проведение торгов, бухгалтерские услуги, финансовый анализ, заключение о наличии (отсутствии) признаков фиктивного и преднамеренного банкротства, обработка документов для сдачи в архив – Тамбовская область.

5. ООО «Сильвер Бридж Консалт» – оценочная деятельность – Московская область.
Продление аккредитации:
1. ООО «Капитал-Е» – оценочная деятельность – Тамбовская область.

2. ИП Гращенко Татьяна Владимировна – оценочная деятельность – Калужская область.

3. АО «Аукционы Для Бизнеса» – организация и проведение торгов – г. Москва.

4. ООО «Советникъ» – оценочная деятельность, юридические, консультационные, аудиторские, бухгалтерские, посреднические услуги – Липецкая область.

3.1. На голосование был поставлен вопрос об аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО «Экономико-правовая Экспертиза» – оценочная деятельность – г. Москва.

2. ООО "АБК КОНСТАНТ-М" – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

3. ЗАО «Аналитическая группа» – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

4. ООО "Рэс Юдиката" – организация и проведение торгов, бухгалтерские услуги, финансовый анализ, заключение о наличии (отсутствии) признаков фиктивного и преднамеренного банкротства, обработка документов для сдачи в архив – Тамбовская область.
5.  ООО «Сильвер Бридж Консалт» – оценочная деятельность – Московская область.
Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: аккредитовать организации и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО «Экономико-правовая Экспертиза» – оценочная деятельность – г. Москва.

2. ООО "АБК КОНСТАНТ-М" – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

3. ЗАО «Аналитическая группа» – финансовый аудит, бухгалтерские, юридические, консультационные, прочие услуги – г. Москва.

4. ООО "Рэс Юдиката" – организация и проведение торгов, бухгалтерские услуги, финансовый анализ, заключение о наличии (отсутствии) признаков фиктивного и преднамеренного банкротства, обработка документов для сдачи в архив – Тамбовская область.
5.  ООО «Сильвер Бридж Консалт» – оценочная деятельность – Московская область.
3.2. На голосование был поставлен вопрос о продлении аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО «Капитал-Е» – оценочная деятельность – Тамбовская область.

2. ИП Гращенко Татьяна Владимировна – оценочная деятельность – Калужская область.

3. АО «Аукционы Для Бизнеса» – организация и проведение торгов – г. Москва.

4. ООО «Советникъ» – оценочная деятельность, юридические, консультационные, аудиторские, бухгалтерские, посреднические услуги – Липецкая область.

Голосовали:
«ЗА» - 16 (Шестнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: продлить аккредитацию организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

1. ООО «Капитал-Е» – оценочная деятельность – Тамбовская область.

2. ИП Гращенко Татьяна Владимировна – оценочная деятельность – Калужская область.

3. АО «Аукционы Для Бизнеса» – организация и проведение торгов – г. Москва.

4. ООО «Советникъ» – оценочная деятельность, юридические, консультационные, аудиторские, бухгалтерские, посреднические услуги – Липецкая область.

***

Заместитель Председателя Совета ПАУ ЦФО

          Г.А. Харитонов
Секретарь

Е.В. Семченко